α Deut. 21. 18. Acts 7. 51. 2 Chron. 30. 7.

β Hosea 10. 13.

ε 2 Kings 17. 14. Isa. 1. 3.

δ Num. 14. 22. Isa. 30. 3. 4.

ε Exod. 14. 21. 1 Cor. 10. 2.

ζ Exod. 13. 21. Isa. 4. 5.

η Exod. 17. 6. Num. 20. 11. 1 Cor. 10. 4.

θ Heb. 3. 16.

ι Exod. 16. 3.

κ Comp. John 6. 59, 60.

λ Num. 11. 4. 22.

μ Num. 11. 1.

ν John 6. 38.

ο John 6. 51.

π Num. 11. 31.

Ut ponant in DEO spem suam : et non obliviscantur operum DEI ; et mandata Ejus exquirant.

Ne fiant sicut patres eorum : generatio prava et exasperans.

Generatio quæ non direxit cor suum : et non est creditus cum DEO spiritus ejus.

Filii Ephrem intendentes et mittentes arcum : conversi sunt in die belli.

Non custodierunt testamentum DEI : et in lege Ejus noluerunt ambulare.

Et oblitus est benefactorum Ejus : et mirabilium ejus quæ ostendit eis.

Coram patribus eorum fecit mirabilia in terra Ægypti : in campo Thaneos.

Interruptit mare et perduxit eos : et statuit aquas quasi in utre.

Et deduxit eos in nube diei : et tota nocte in illuminatione ignis.

Interruptit petram in eremo : et adaquavit eos velut in abyssu multa.

Et eduxit aquam de petra : et deduxit tanquam flumina aquas.

Et apposuerunt adhuc peccare Ei : in iram concitaverunt Excelsum in iniquo.

Et tentaverunt DEUM in cordibus suis : ut peterent escas animabus suis.

Et male locuti sunt de DEO : dixerunt, Nunquid poterit DEUS parare mensam in deserto ?

Qui percussit petram, et fluxerunt aquæ : et torrentes inundaverunt :

Nunquid et panem poterit dare : aut parare mensam populo Suo ?

Ideo audivit DOMINUS et distulit : et ignis accensus est in Jacob, et ira ascendit in Israël.

Quia non crediderunt in DEO : nec speraverunt in salutari Ejus.

Et mandavit nubibus desuper : et januas cæli aperuit.

Et pluit illis manna ad manducandum : et panem cæli dedit eis.

Panem angelorum manducavit homo : cibaria misit eis in abundantia.

Transtulit austrum de cælo : et induxit in virtute Sua africanum.

and the heavenly Jerusalem. Hence the significance of the fourteenth verse, relating to the Baptism of the Israelites in the cloud and in the sea at the outset of their journey towards the land of promise, and of all those following verses which set forth God's mercy in providing drink and food for them during the whole period of their wanderings. St. Paul's words respecting these circumstances shew that we should much undervalue the true teaching of Holy Scripture if we failed to see their typical meaning : and his immediate reference to the "Cup of Blessing" and "the Bread which we break" clearly indicates that this typical meaning looks towards the sacramental life of the Christian Church. While, then, we recount the wonders of old time when God divided the sea to let His ancient people pass through, we recount, also, His continual mercy in causing His new Israel to pass through the waters of Baptism that they may be cleansed